Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

                       ҠАРАР                                                РЕШЕНИЕ
О повестке дня  двадцать второго заседания

Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 28 созыва

           Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района  Шаранский район  Республики Башкортостан решил:

           Включить в повестку дня двадцать второго заседания Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовета муниципального района  Шаранский район  Республики Башкортостан  следующие вопросы:

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в решение Совета сельского поселения от 22.12.2020 года № 18/133 «О бюджете сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»
Вносит глава сельского поселения
Докладывает глава сельского поселения
Глава сельского поселения
Нижнезаитовский  сельсовет                                                   И.Х.Шакиров
с. Нижнезаитово

20.04.2021

№ 22/169